
Sınıf/Grup : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ADS İlk Yardım

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Ağız Radyolojisi

Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ

B Derslik 103 (99 kişi)

Salı

ADS Meslek Etiği

Prof. Dr. E. Cenk DORUK

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Temel Mikrobiyoloji

Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ 

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Alet Bakımı, Koruması ve Sterlizasyon Yöntemleri

Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU

B Derslik 305 (80 kişi)

Çarşamba

ADS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)

Doç. Dr. Mine BEKAR

B Derslik 305 (80 kişi)

ADS Kişiler Arası İletişim

Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ

B Derslik 307 (99 kişi)

 Temel Bilgi Teknolojileri - I

Perşembe

ADS Üniversite Kültürü

Öğr. Gör. Dr. Tuğba
HERGÜNER

B Derslik 104 (99 kişi)

ADS Diş Hekimliğinde Ergonomi

Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER

B Derslik 104 (99 kişi)

ADS Diş Morfolojisi

Prof. Dr. Faik TUĞUT

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Farmakoloji

Prof. Dr. Haki KARA

B Derslik 104 (99 kişi)

Cuma  İngilizce - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  Türk Dili - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ADS Alet Bakımı, Koruması ve Sterlizasyon Yöntemleri  YADS107 Z Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU B Derslik 305 (80 kişi)

2 ADS Diş Morfolojisi  YADS103 Z Prof. Dr. Faik TUĞUT B Derslik 103 (99 kişi)

3 ADS Ağız Radyolojisi  YADS109 Z Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ B Derslik 103 (99 kişi)

4 ADS İlk Yardım  YADS101 Z Doç. Dr. Handan GÜLER B Derslik 103 (99 kişi)

5 ADS Diş Hekimliğinde Ergonomi  YADS111 Z Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER B Derslik 104 (99 kişi)

6 ADS Temel Mikrobiyoloji  YADS117 Z Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ B Derslik 103 (99 kişi)

7 ADS Kişiler Arası İletişim  YPSİ101 Z Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ B Derslik 307 (99 kişi)

8 ADS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)  YADS103S S (AİD) Doç. Dr. Mine BEKAR B Derslik 305 (80 kişi)

9  Türk Dili - I

10  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I

11  İngilizce - I



12  Temel Bilgi Teknolojileri - I

13 ADS Farmakoloji  YADS105 Z Prof. Dr. Haki KARA B Derslik 104 (99 kişi)

14 ADS Üniversite Kültürü  ÜKD101 Z Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER B Derslik 104 (99 kişi)

15 ADS Meslek Etiği  YADS113 Z Prof. Dr. E. Cenk DORUK B Derslik 103 (99 kişi)



Sınıf/Grup : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF/AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF A

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ADS İlk Yardım

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Ağız Radyolojisi

Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Tıp ve Resim Sanatı S(ADD)

Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN

B Derslik 209 (48 kişi)

Salı

ADS Meslek Etiği

Prof. Dr. E. Cenk DORUK

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Temel Mikrobiyoloji

Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ 

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Alet Bakımı, Koruması ve Sterlizasyon Yöntemleri

Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU

B Derslik 305 (80 kişi)

Çarşamba

ADS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)

Doç. Dr. Mine BEKAR

B Derslik 305 (80 kişi)

ADS Kişiler Arası İletişim

Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ

B Derslik 307 (99 kişi)

 Temel Bilgi Teknolojileri - I

Perşembe

ADS Üniversite Kültürü

Öğr. Gör. Dr. Tuğba
HERGÜNER

B Derslik 104 (99 kişi)

ADS Diş Hekimliğinde Ergonomi

Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER

B Derslik 104 (99 kişi)

ADS Diş Morfolojisi

Prof. Dr. Faik TUĞUT

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Farmakoloji

Prof. Dr. Haki KARA

B Derslik 104 (99 kişi)

Cuma  İngilizce - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  Türk Dili - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ADS Alet Bakımı, Koruması ve Sterlizasyon Yöntemleri  YADS107 Z Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU B Derslik 305 (80 kişi)

2 ADS Diş Morfolojisi  YADS103 Z Prof. Dr. Faik TUĞUT B Derslik 103 (99 kişi)

3 ADS Ağız Radyolojisi  YADS109 Z Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ B Derslik 103 (99 kişi)

4 ADS İlk Yardım  YADS101 Z Doç. Dr. Handan GÜLER B Derslik 103 (99 kişi)

5 ADS Diş Hekimliğinde Ergonomi  YADS111 Z Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER B Derslik 104 (99 kişi)

6 ADS Temel Mikrobiyoloji  YADS117 Z Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ B Derslik 103 (99 kişi)

7 ADS Kişiler Arası İletişim  YPSİ101 Z Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ B Derslik 307 (99 kişi)

8 ADS Tıp ve Resim Sanatı S(ADD)  ADD111D S (ADD) Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN B Derslik 209 (48 kişi)

9 ADS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)  YADS103S S (AİD) Doç. Dr. Mine BEKAR B Derslik 305 (80 kişi)

10  Türk Dili - I

11  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I



12  İngilizce - I

13  Temel Bilgi Teknolojileri - I

14 ADS Farmakoloji  YADS105 Z Prof. Dr. Haki KARA B Derslik 104 (99 kişi)

15 ADS Üniversite Kültürü  ÜKD101 Z Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER B Derslik 104 (99 kişi)

16 ADS Meslek Etiği  YADS113 Z Prof. Dr. E. Cenk DORUK B Derslik 103 (99 kişi)



Sınıf/Grup : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF/AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ADS İlk Yardım

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Ağız Radyolojisi

Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Şiddet ve Yönetimi S(ADD)

Doç. Dr. Şükran E. PINAR

B Derslik 202 (48 kişi)

Salı

ADS Meslek Etiği

Prof. Dr. E. Cenk DORUK

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Temel Mikrobiyoloji

Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ 

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Alet Bakımı, Koruması ve Sterlizasyon Yöntemleri

Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU

B Derslik 305 (80 kişi)

Çarşamba

ADS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)

Doç. Dr. Mine BEKAR

B Derslik 305 (80 kişi)

ADS Kişiler Arası İletişim

Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ

B Derslik 307 (99 kişi)

 Temel Bilgi Teknolojileri - I

Perşembe

ADS Üniversite Kültürü

Öğr. Gör. Dr. Tuğba
HERGÜNER

B Derslik 104 (99 kişi)

ADS Diş Hekimliğinde Ergonomi

Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER

B Derslik 104 (99 kişi)

ADS Diş Morfolojisi

Prof. Dr. Faik TUĞUT

B Derslik 103 (99 kişi)

ADS Farmakoloji

Prof. Dr. Haki KARA

B Derslik 104 (99 kişi)

Cuma  İngilizce - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  Türk Dili - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ADS Alet Bakımı, Koruması ve Sterlizasyon Yöntemleri  YADS107 Z Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU B Derslik 305 (80 kişi)

2 ADS Diş Morfolojisi  YADS103 Z Prof. Dr. Faik TUĞUT B Derslik 103 (99 kişi)

3 ADS Ağız Radyolojisi  YADS109 Z Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ B Derslik 103 (99 kişi)

4 ADS İlk Yardım  YADS101 Z Doç. Dr. Handan GÜLER B Derslik 103 (99 kişi)

5 ADS Diş Hekimliğinde Ergonomi  YADS111 Z Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER B Derslik 104 (99 kişi)

6 ADS Temel Mikrobiyoloji  YADS117 Z Prof. Dr. Turabi GÜNEŞ B Derslik 103 (99 kişi)

7 ADS Kişiler Arası İletişim  YPSİ101 Z Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ B Derslik 307 (99 kişi)

8 ADS Şiddet ve Yönetimi S(ADD)  ADD113D S (ADD) Doç. Dr. Şükran E. PINAR B Derslik 202 (48 kişi)

9 ADS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)  YADS103S S (AİD) Doç. Dr. Mine BEKAR B Derslik 305 (80 kişi)

10  Türk Dili - I

11  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I



12  İngilizce - I

13  Temel Bilgi Teknolojileri - I

14 ADS Farmakoloji  YADS105 Z Prof. Dr. Haki KARA B Derslik 104 (99 kişi)

15 ADS Üniversite Kültürü  ÜKD101 Z Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER B Derslik 104 (99 kişi)

16 ADS Meslek Etiği  YADS113 Z Prof. Dr. E. Cenk DORUK B Derslik 103 (99 kişi)



Sınıf/Grup : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ADS Ağız Radyolojisi Uygulama - I

Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ

Diş Hekimliği Fak.

ADS Ağız Hastalıkları Cerrahisi Uyg. - I

Dr. Öğr. Üyesi Yunus BALEL

Diş Hekimliği Fak.

Salı

ADS Konservatif Diş Tedavisi Uygulama - I

Doç. Dr. Alper KAPTAN

Diş Hekimliği Fak.

ADS Ortodonti Uygulama - I

Prof. Dr. E. Cenk DORUK

Diş Hekimliği Fak.

Çarşamba

ADS Peridontoloji Uygulama - I

Prof. Dr. Vildan BOSTANCI, Doç. Dr. Emine PİRİM, Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU, Dr. Öğr. Üyesi Şükran
ACIPINAR

Diş Hekimliği Fak.

Perşembe

ADS Pedodonti Uygulama - I

Prof. Dr. Arife KAPTAN

Diş Hekimliği Fak.

Cuma

ADS Protetik Diş Tedavisi Uygulama - I

Prof. Dr. Faik TUĞUT

Diş Hekimliği Fak.

ADS Endodonti Uygulama - I

Prof. Dr. Recai ZAN

Diş Hekimliği Fak.

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ADS Konservatif Diş Tedavisi Uygulama - I  YADS2041 Z Doç. Dr. Alper KAPTAN Diş Hekimliği Fak.

2 ADS Endodonti Uygulama - I  YADS2043 Z Prof. Dr. Recai ZAN Diş Hekimliği Fak.

3 ADS Protetik Diş Tedavisi Uygulama - I  YADS2039 Z Prof. Dr. Faik TUĞUT Diş Hekimliği Fak.

4 ADS Pedodonti Uygulama - I  YADS2053 Z Prof. Dr. Arife KAPTAN Diş Hekimliği Fak.

5 ADS Peridontoloji Uygulama - I  YADS2045 Z Vildan B, Emine P, Zeliha M, Şükran A Diş Hekimliği Fak.

6 ADS Ağız Hastalıkları Cerrahisi Uyg. - I  YADS2047 Z Dr. Öğr. Üyesi Yunus BALEL Diş Hekimliği Fak.

7 ADS Ağız Radyolojisi Uygulama - I  YADS2049 Z Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ Diş Hekimliği Fak.

8 ADS Ortodonti Uygulama - I  YADS2051 Z Prof. Dr. E. Cenk DORUK Diş Hekimliği Fak.


